様式 4

                                           令和  年  月  日

公益社団法人栃木県看護協会長様

                                             看護研究倫理審査委員会

                                            委員長       印

看護研究倫理審査委員会 審査報告書

令和  年  月  日付をもって依頼のあった研究計画等につき審査した結果を、下記

のとおり報告します。

記

受付番号

研究テーマ

申請者（研究責任者）

□ 審査（初回）  □ 再審査

審査結果 □ 承認 □ 条件付承認 □ 変更の勧告 □ 非承認 □ 非該当

理由